



April 2020

[Klicka här för att läsa brevet i din webbläsare](#)

Det är mycket Corona nu...

Plötsligt handlade nästan allting om Corona-viruset och hur vi förhåller oss till det. Undervisningen har flyttat från campus till internet och möten sker nu oftare via video i Zoom än i "verkliga livet".

Läs mer i detta nummer om hur vi klarar att arbeta och studera hemifrån, men glöm sedan inte att anmäla dig till höstens kurser senast den 15 april. På ett eller annat sätt ska vi ju se till att kurserna går ...



FORSKNINGSNYTT



Claudia Bernhard-Oettel befordrad till professor

Stort grattis till Claudia Bernhard-Oettel som befordrats till professor!

Som nybliven professor kommer Bernhard-Oettel arbeta med ett nytt forskningsprogram som heter NOWSTARS (se nedan) samt med att utveckla tidskriften *Scandinavian Work and Organizational Psychology*.

[Läs mer om Claudia Bernhard-Oettel](#) »



NOWSTARS - New Organization of Work in Self-employment, Temporary Agency, Academia, and Retail in Sweden

NOWSTARS är ett forskningsprogram som syftar till att undersöka hur otrygghet i arbetslivet, olika anställningskontrakt och facklig anslutning hänger samman med arbetsvillkor, arbetsrelaterade attityder, arbetsrelaterade beteenden, hälsa och välbefinnande bland förvärvsarbetande kvinnor och män på den svenska arbetsmarknaden.

Fortte beviljade 2019 medel motsvarande 8,7 MSEK för de tre första åren av det 6-åriga forskningsprogrammet. Programmet har en splitter ny hemsida där man kommer att kunna följa forskningen under många år!

[Läs mer om NOWSTARS](#) »

Därför slutar yngre poliser

Stefan Annell har tillsammans med Magnus Sverke, Petter Gustavsson (vid KI) och Petra Lindfors undersökt om det verkligen beror på hög belastning, tuffa arbetsvillkor och låga löner att många poliser väljer att lämna yrket – som det ofta verkar i medierapporteringen.

[Läs hela artikeln i Polistidningen »](#)

[Läs mer om studien *Lämna yrket eller stanna kvar? En studie om nya poliser* »](#)



ALLMÄNNA SEMINARIESERIEN

1-30

APR

Inställda seminarier

Tillsvidare är april månads seminarier i Allmänna seminarierien inställda – på grund av coronaviruset...

[Håll koll på evenemangssidan för de senaste uppdateringarna »](#)

22

APR

Halvtidsseminarium i psykologi, med Jonas Rafi

Onsdag 22 april, kl. 9–11: Doktorand Jonas Rafi, Psykologiska institutionen, talar om "Problem Gambling Prevention in the Workplace".

[Läs hela annonsen »](#)

UTBILDNINGSNYTT



Livet på distans

I Corona-virusets spår har all undervisning vid Stockholms universitet plötsligt blivit digital. Aktiviteten i lärplattformen Athena har ökat lavinartat, och över en natt har såväl lärare som studenter behövt lära sig nya verktyg, inte minst då e-mötestjänsten Zoom.

[Läs mer om hur du kan arbeta och studera hemifrån »](#)



Internationellt masterprogram

Psykologiska institutionen lanserar ett tvåårigt internationellt masterprogram i psykologi. Programmet är mångsidigt och ger dig möjlighet att fördjupa dina kunskaper inom olika delar av psykologin.

[Läs mer »](#)



Ansökningsperiod

Ansökningsperioden inför HT 2020 är öppen fram till och med den 15 april 2020.

[Läs mer i Utbildningskatalogen »](#)

EVENEMANG

6

APR

Inställt: Forskare pratar psykologi, med Agneta Herlitz

Framstående psykologiforskare från Psykologiska institutionen vid Stockholms universitet och Avdelningen för psykologi vid Institutionen för klinisk neurovetenskap, Karolinska institutet, berättar om de senaste rönen inom sina fält.

Evenemanget är flyttat till hösten 2020.

Hitta fler evenemang: www.psychology.su.se/om-oss/evenemang »

FRÅN K@NELBLOGGEN (INTERNT)



I Will Survive

Professor Michael Bruening vid Missouri University of Science har lagt upp denna musikvideo om en universitetslärarens vedermödor i dessa tider.

Får ej missas!
[Extern länk](#) (YouTube) »



K@nelbloggen i ny form

Nu har äntligen vårt intranät fått en välbehövlig uppdatering, där en ny meny har ersatt två gamla, och långa länklister har rensats så att det blir lättare att hitta... Var sak på sin plats!
[Läs K@nelbloggen](#) »

Psykologiska institutionens nyhetsbrev ger dig en snabb sammanfattning om vad som är på gång vid Psykologiska institutionen, Stockholms universitet. Det går ut varje månad under terminstid till alla anställda på institutionen samt till externa personer som prenumererar på nyhetsbrevet.

Redaktörer: Philip Stenström, kommunikatör, och Henrik Dunér, webbredaktör. Har du frågor eller tips når du oss på kommunikation@psychology.su.se

Ansvarig utgivare: Prefekt Håkan Fischer.

Fotografer i detta nummer: Henric Bergqvist, Michael Bruening, Henrik Dunér, Viktor Gårdsäter, Unsplash, Aleksandrs Tihonovos/Mostphotos

Läs mer på: www.psychology.su.se

Medarbetare: www.psychology.su.se/local/

[Klicka här om du inte vill prenumerera på det här nyhetsbrevet!](#)